
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : D3 Hubungan Masyarakat Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : PRAKTEK HUMAS Bobot SKS : 3
Dosen : MERI SAFARWATI PUTRI, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 22
Kelas : 4PGA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2020220038 FRENA ESRA SILAEN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 2021220001 KHOIRUL AZAM 85.71 72.00 72.00 74.00 73.97 B+

3 2021220002 MUHAMMAD FAJAR FAUZAN 100.00 75.00 75.00 77.00 78.10 A-

4 2021220003 MERLIS FAUZI 92.86 74.00 74.00 76.00 76.49 A-

5 2021220004 FARID ALFARIZI 100.00 75.00 75.00 77.00 78.10 A-

6 2021220005 MUHAMMAD RAFLI FAJRI 85.71 75.00 75.00 77.00 76.67 A-

7 2021220007 FAIZAL NUR IBRAHIM 42.86 40.00 50.00 0.00 31.29 E

8 2021220008 WIDIA CAHYA IRFANI 64.29 68.00 68.00 70.00 68.23 B

9 2021220010 RASYA PUTRI KURNIA
TIRASBUDI 100.00 75.00 75.00 77.00 78.10 A-

10 2021220011 ADHITYA IRFAN YONEDA 14.29 0.00 40.00 0.00 13.43 E

11 2021220015 SYIFA FAUZIAH 64.29 55.00 52.00 0.00 38.53 E

12 2021220016 ALFARIZI RAMADHAN 7.14 0.00 0.00 0.00 0.71 E

13 2021220017 ANDI AMANDA PUTRI TAHYAKU 85.71 55.00 58.00 60.00 60.47 C

14 2021220018 NURMILA 71.43 65.00 65.00 67.00 66.24 B-

15 2021220019 M. NASRUL FADILAH 92.86 75.00 75.00 77.00 77.39 A-

16 2021220020 MOHAMMAD RAIHAN NOVRIALTA 92.86 75.00 75.00 77.00 77.39 A-

17 2021220021
RUHADI MAWLANAA

ALHAMSURYAATMAJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

18 2021220022 KESAR SETIAWAN 78.57 66.00 66.00 67.00 67.56 B-

19 2021220023 ALIVIA AZALIA FEBBYANA 78.57 68.00 68.00 70.00 69.66 B

20 2021220024 GIANINA MILLENIANDRA
KARTIKA GINTING 14.29 0.00 0.00 0.00 1.43 E

21 2021220025 M.RIZALDI RAZZAN 14.29 0.00 0.00 0.00 1.43 E

22 2021227001 DWIYAN NUGRAHADI 71.43 60.00 60.00 62.00 61.74 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 22 Agustus 2023 oleh 02-200003-0416
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 14:23:47
Dicetak Oleh : Abdul Hasim
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : PRAKTEK HUMAS Bobot SKS : 3
Dosen : MERI SAFARWATI PUTRI, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 30
Kelas : 6PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2017210032 ALMA DELLETHA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 2017210038 IVAN ALJOSA ISKANDARSYAH 92.86 60.00 60.00 62.00 63.99 C+

3 2018210007 AIME SHANIA BANGUN 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

4 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

5 2019210073 FERDINAN OCTAVIANUS ROBOT 100.00 60.00 60.00 62.00 64.70 C+

6 2019210124 RIZAL MAULANA ANDIKA 92.86 62.00 60.00 62.00 64.39 C+

7 2020210005 NINDY FATHIN NAZHIRA 92.86 75.00 75.00 77.00 77.49 A-

8 2020210006 NALA OCTAVIANSYAH 100.00 87.00 86.00 87.00 87.95 A

9 2020210007 JIHAN AZKA NABILAH 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

10 2020210011 ADINDA AMALIA YAHYA 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

11 2020210012 AHMAD HAFIZ MAULANA 100.00 84.00 84.00 86.00 86.30 A

12 2020210015 AGNES PUTRI DINI 100.00 83.00 83.00 85.00 85.40 A

13 2020210017 HAFID RAHMAT FAUZI 14.29 0.00 42.00 0.00 16.13 E

14 2020210021 TASYA VITASARI 100.00 84.00 84.00 86.00 86.30 A

15 2020210033 VONNY THERESIA 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

16 2020210034 EVELINE CHRISHERLIE 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

17 2020210040 FADILLA MALIKUL AQIL 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

18 2020210050 DIVA ROSE AULIA 85.71 68.00 45.00 42.00 52.62 D

19 2020210065 FATIH IZUDDIEN AL WAFI 100.00 76.00 75.00 76.00 78.05 A-

20 2020210067 FAHRINA ASYAIDAH 100.00 84.00 82.00 84.00 84.90 A

21 2020210072 MUHAMMAD FARHAN 85.71 80.00 80.00 80.00 80.57 A

22 2020210078 LULU YUSRIYYAH 92.86 78.00 77.00 78.00 79.14 A-

23 2020210079 HILAL 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

24 2020210081 KHAIRI RAHMATIKA 100.00 92.00 92.00 94.00 93.50 A

25 2020210082 ALIVIA MARSHA SALSABILA 100.00 84.00 84.00 86.00 86.30 A

26 2020210084 ASLHA NURUL HALIZAH 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

27 2020210093 BOGAS HARYANTO 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

28 2020210098 OKTAVIA DWI MAHARANI 100.00 88.00 86.00 88.00 88.50 A

29 2021217002 DHEA NATASYA PRIMA 100.00 76.00 76.00 78.00 79.10 A-

30 2021217013 BERIANDA TAUTIAR 100.00 70.00 70.00 72.00 73.70 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 24 Agustus 2023 oleh 02-200003-0416
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 14:24:34
Dicetak Oleh : Abdul Hasim
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : PERIKLANAN Bobot SKS : 3
Dosen : MERI SAFARWATI PUTRI, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 43
Kelas : 6PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2018210007 AIME SHANIA BANGUN 71.43 68.00 70.00 72.00 70.44 B

2 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 50.00 70.00 65.00 67.00 65.20 B-

3 2019210073 FERDINAN OCTAVIANUS ROBOT 85.71 65.00 65.00 66.00 67.42 B-

4 2019210124 RIZAL MAULANA ANDIKA 64.29 60.00 60.00 62.00 61.13 C

5 2020210005 NINDY FATHIN NAZHIRA 92.86 70.00 70.00 72.00 72.99 B+

6 2020210006 NALA OCTAVIANSYAH 100.00 88.00 86.00 88.00 88.50 A

7 2020210007 JIHAN AZKA NABILAH 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

8 2020210011 ADINDA AMALIA YAHYA 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

9 2020210012 AHMAD HAFIZ MAULANA 100.00 85.00 84.00 86.00 86.50 A

10 2020210015 AGNES PUTRI DINI 78.57 84.00 82.00 84.00 82.76 A

11 2020210017 HAFID RAHMAT FAUZI 21.43 45.00 50.00 0.00 28.64 E

12 2020210019 RIFQI FATHIRRAHMAN 100.00 84.00 82.00 84.00 84.90 A

13 2020210021 TASYA VITASARI 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

14 2020210033 VONNY THERESIA 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

15 2020210034 EVELINE CHRISHERLIE 85.71 68.00 68.00 70.00 70.47 B

16 2020210035 RIFQI DIAS MAHENDRA 92.86 85.00 85.00 86.00 86.14 A

17 2020210040 FADILLA MALIKUL AQIL 85.71 80.00 80.00 80.00 80.57 A

18 2020210050 DIVA ROSE AULIA 50.00 65.00 60.00 0.00 39.00 E

19 2020210065 FATIH IZUDDIEN AL WAFI 78.57 75.00 75.00 77.00 76.06 A-

20 2020210067 FAHRINA ASYAIDAH 100.00 84.00 84.00 86.00 86.30 A

21 2020210072 MUHAMMAD FARHAN 71.43 75.00 75.00 77.00 75.34 A-

22 2020210078 LULU YUSRIYYAH 92.86 74.00 70.00 72.00 73.79 B+

23 2020210079 HILAL 78.57 75.00 75.00 77.00 76.06 A-

24 2020210080 HASBI HUSEIN 78.57 74.00 72.00 74.00 73.76 B+

25 2020210081 KHAIRI RAHMATIKA 92.86 90.00 90.00 92.00 90.99 A

26 2020210082 ALIVIA MARSHA SALSABILA 92.86 82.00 82.00 84.00 83.79 A

27 2020210084 ASLHA NURUL HALIZAH 92.86 80.00 80.00 82.00 81.99 A

28 2020210086 RAHMAWAN WICAKSONO 85.71 78.00 75.00 77.00 77.37 A-

29 2020210090 THORIQ MAULANA IQBAL RIFQI 92.86 78.00 76.00 78.00 78.79 A-

30 2020210092 KEMAS MUHAMMAD RAUL
ARADZI 85.71 76.00 76.00 77.00 77.32 A-
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : PERIKLANAN Bobot SKS : 3
Dosen : MERI SAFARWATI PUTRI, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 43
Kelas : 6PFA



No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2020210093 BOGAS HARYANTO 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

32 2020210095 RAMDAN SYAMSUL ARIFIN 85.71 82.00 82.00 84.00 83.07 A

33 2020210098 OKTAVIA DWI MAHARANI 92.86 88.00 85.00 87.00 87.09 A

34 2020210103 DEPA SEPRIYANI 100.00 85.00 85.00 86.00 86.85 A

35 2021210010 FINA SYAIFILLAH 92.86 78.00 75.00 77.00 78.09 A-

36 2021210031 RABBANI QORIYANSYAH 92.86 78.00 76.00 78.00 78.79 A-

37 2021210055 RADEN GALEN BAGJA
KARYAWIJAYA 92.86 72.00 72.00 73.00 74.44 B+

38 2021210058 AULIA DWI RATNA PUTRI 92.86 83.00 82.00 83.00 83.64 A

39 2021210060 ROSSA DWI MAHARANI 100.00 83.00 80.00 80.00 82.60 A

40 2021210061 NAJLA KHAIRUNNISA ISWINDARI 100.00 83.00 80.00 80.00 82.60 A

41 2021210064 RIZ AHNAF 100.00 85.00 85.00 87.00 87.20 A

42 2021210081 R. RAY RAMDHANY AJIPUTRA 85.71 83.00 82.00 84.00 83.27 A

43 2022217002 RESTU BILLI ANANDA 78.57 68.00 0.00 68.00 45.26 D

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 24 Agustus 2023 oleh 02-200003-0416
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 14:24:15
Dicetak Oleh : Abdul Hasim
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MARKETING PR Bobot SKS : 2
Dosen : MERI SAFARWATI PUTRI, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 30
Kelas : 6PFA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2017210032 ALMA DELLETHA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 2017210038 IVAN ALJOSA ISKANDARSYAH 35.71 50.00 50.00 0.00 31.07 E

3 2018210007 AIME SHANIA BANGUN 85.71 80.00 80.00 80.00 80.57 A

4 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 100.00 84.00 82.00 84.00 84.90 A

5 2019210095 AHNAF MACHFUDZ IRSYAD 64.29 0.00 45.00 0.00 22.18 E

6 2020210005 NINDY FATHIN NAZHIRA 92.86 75.00 75.00 75.00 76.79 A-

7 2020210006 NALA OCTAVIANSYAH 85.71 85.00 85.00 87.00 85.77 A

8 2020210007 JIHAN AZKA NABILAH 92.86 80.00 80.00 82.00 81.99 A

9 2020210011 ADINDA AMALIA YAHYA 92.86 80.00 80.00 82.00 81.99 A

10 2020210012 AHMAD HAFIZ MAULANA 100.00 85.00 84.00 86.00 86.50 A

11 2020210015 AGNES PUTRI DINI 100.00 85.00 83.00 85.00 85.80 A

12 2020210017 HAFID RAHMAT FAUZI 14.29 0.00 45.00 0.00 17.18 E

13 2020210021 TASYA VITASARI 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

14 2020210033 VONNY THERESIA 92.86 80.00 80.00 82.00 81.99 A

15 2020210034 EVELINE CHRISHERLIE 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

16 2020210040 FADILLA MALIKUL AQIL 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

17 2020210050 DIVA ROSE AULIA 78.57 70.00 70.00 72.00 71.56 B

18 2020210065 FATIH IZUDDIEN AL WAFI 92.86 75.00 75.00 77.00 77.49 A-

19 2020210067 FAHRINA ASYAIDAH 100.00 82.00 82.00 84.00 84.50 A

20 2020210072 MUHAMMAD FARHAN 78.57 80.00 80.00 82.00 80.56 A

21 2020210078 LULU YUSRIYYAH 92.86 75.00 75.00 77.00 77.49 A-

22 2020210079 HILAL 92.86 80.00 80.00 82.00 81.99 A

23 2020210081 KHAIRI RAHMATIKA 100.00 90.00 90.00 92.00 91.70 A

24 2020210082 ALIVIA MARSHA SALSABILA 92.86 82.00 82.00 84.00 83.79 A

25 2020210084 ASLHA NURUL HALIZAH 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

26 2020210093 BOGAS HARYANTO 92.86 80.00 80.00 82.00 81.99 A

27 2020210098 OKTAVIA DWI MAHARANI 92.86 86.00 86.00 88.00 87.39 A

28 2021217013 BERIANDA TAUTIAR 100.00 70.00 70.00 72.00 73.70 B+

29 2021219004 ABDULLAH ALI SJAFRI 85.71 76.00 76.00 78.00 77.67 A-

30 2022219005 KEVIN FADILLAH 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 24 Agustus 2023 oleh 02-200003-0416
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 14:24:55
Dicetak Oleh : Abdul Hasim
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : D3 Hubungan Masyarakat Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN EVEN DAN PUBLISITAS Bobot SKS : 3
Dosen : MERI SAFARWATI PUTRI, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 20
Kelas : 4PGA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS 1
(15%)

TUGAS 2
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2021220001 KHOIRUL AZAM 85.71 58.00 70.00 60.00 78.00 69.17 B

2 2021220002 MUHAMMAD FAJAR FAUZAN 85.71 60.00 70.00 65.00 78.00 70.97 B

3 2021220003 MERLIS FAUZI 92.86 65.00 70.00 68.00 70.00 70.94 B

4 2021220004 FARID ALFARIZI 100.00 65.00 75.00 66.00 78.00 74.20 B+

5 2021220005 MUHAMMAD RAFLI FAJRI 92.86 66.00 75.00 68.00 78.00 74.24 B+

6 2021220007 FAIZAL NUR IBRAHIM 85.71 58.00 75.00 60.00 70.00 67.52 B-

7 2021220008 WIDIA CAHYA IRFANI 71.43 60.00 70.00 65.00 65.00 65.64 B-

8 2021220010 RASYA PUTRI KURNIA
TIRASBUDI 100.00 65.00 75.00 68.00 78.00 74.80 B+

9 2021220011 ADHITYA IRFAN YONEDA 50.00 0.00 0.00 5.00 E

10 2021220015 SYIFA FAUZIAH 71.43 60.00 70.00 62.00 45.24 D

11 2021220016 ALFARIZI RAMADHAN 35.71 0.00 0.00 3.57 E

12 2021220017 ANDI AMANDA PUTRI TAHYAKU 85.71 50.00 70.00 40.00 70.00 59.57 C

13 2021220018 NURMILA 85.71 60.00 70.00 62.00 75.00 69.17 B

14 2021220019 M. NASRUL FADILAH 100.00 65.00 75.00 68.00 78.00 74.80 B+

15 2021220020 MOHAMMAD RAIHAN NOVRIALTA 100.00 66.00 75.00 68.00 78.00 74.95 B+

16 2021220021 RUHADI MAWLANAA
ALHAMSURYAATMAJA 28.57 0.00 0.00 2.86 E

17 2021220022 KESAR SETIAWAN 64.29 60.00 65.00 62.00 70.00 64.78 C+

18 2021220023 ALIVIA AZALIA FEBBYANA 64.29 60.00 65.00 62.00 70.00 64.78 C+

19 2021220024
GIANINA MILLENIANDRA

KARTIKA GINTING 78.57 60.00 50.00 31.86 E

20 2021220025 M.RIZALDI RAZZAN 71.43 60.00 62.00 70.00 55.74 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 22 Agustus 2023 oleh 02-200003-0416



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : D3 Hubungan Masyarakat Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN EVEN DAN PUBLISITAS Bobot SKS : 3
Dosen : Chendi Liana, S,IK, M.IKOM Jumlah Mahasiswa : 20
Kelas : 4PGA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS 1
(15%)

TUGAS 2
(15%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Total Grade

1 2021220001 KHOIRUL AZAM 85.71 58.00 70.00 60.00 78.00 69.17 B

2 2021220002 MUHAMMAD FAJAR FAUZAN 85.71 60.00 70.00 65.00 78.00 70.97 B

3 2021220003 MERLIS FAUZI 92.86 65.00 70.00 68.00 70.00 70.94 B

4 2021220004 FARID ALFARIZI 100.00 65.00 75.00 66.00 78.00 74.20 B+

5 2021220005 MUHAMMAD RAFLI FAJRI 92.86 66.00 75.00 68.00 78.00 74.24 B+

6 2021220007 FAIZAL NUR IBRAHIM 85.71 58.00 75.00 60.00 70.00 67.52 B-

7 2021220008 WIDIA CAHYA IRFANI 71.43 60.00 70.00 65.00 65.00 65.64 B-

8 2021220010 RASYA PUTRI KURNIA
TIRASBUDI 100.00 65.00 75.00 68.00 78.00 74.80 B+

9 2021220011 ADHITYA IRFAN YONEDA 50.00 0.00 0.00 5.00 E

10 2021220015 SYIFA FAUZIAH 71.43 60.00 70.00 62.00 45.24 D

11 2021220016 ALFARIZI RAMADHAN 35.71 0.00 0.00 3.57 E

12 2021220017 ANDI AMANDA PUTRI TAHYAKU 85.71 50.00 70.00 40.00 70.00 59.57 C

13 2021220018 NURMILA 85.71 60.00 70.00 62.00 75.00 69.17 B

14 2021220019 M. NASRUL FADILAH 100.00 65.00 75.00 68.00 78.00 74.80 B+

15 2021220020 MOHAMMAD RAIHAN NOVRIALTA 100.00 66.00 75.00 68.00 78.00 74.95 B+

16 2021220021 RUHADI MAWLANAA
ALHAMSURYAATMAJA 28.57 0.00 0.00 2.86 E

17 2021220022 KESAR SETIAWAN 64.29 60.00 65.00 62.00 70.00 64.78 C+

18 2021220023 ALIVIA AZALIA FEBBYANA 64.29 60.00 65.00 62.00 70.00 64.78 C+

19 2021220024
GIANINA MILLENIANDRA

KARTIKA GINTING 78.57 60.00 50.00 31.86 E

20 2021220025 M.RIZALDI RAZZAN 71.43 60.00 62.00 70.00 55.74 C

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 22 Agustus 2023 oleh 02-200003-0416
Tanggal Cetak : Kamis, 24 Agustus 2023, 14:22:41
Dicetak Oleh : Abdul Hasim
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